quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

PORTARIA Nº 04/2021

“Institui a Comissão de Análise do Programa

Habitacional Moradia do Servidor Público, e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica constituída a comissão de análise do programa habitacional “Moradia do

Servidor Público”, composta pelos seguintes servidores:

I – Deusância Félix Cardoso (Representante do Poder Executivo Municipal);

II – Graciele Gomes da Silva (Representante do Poder Executivo Municipal);

III – Auricélia Cadidé Loiola (Representante do Sindicato Servidores Públicos Municipais

de Uauá - SINDSMU);

IV – Meire Nanci Rodrigues Santana (Representante da APLB Sindicato);

V – Ediene Maria de Santana (Representante dos Servidores Públicos Municipais);

VI – Alcebiades Bastos Andrade Cardoso (Representante dos Servidores Públicos

Municipais);

VII – Telma Varjão Ribeiro (Representante do Conselho Municipal de Assistência Social).

Parágrafo Único: Fica designado o membro GRACIELE GOMES DA SILVA para o cargo

de Presidente da Comissão.

Art. 2.º A comissão terá o objetivo de dar prosseguimento as fases seguintes do programa

habitacional “Moradia do Servidor Público”, conforme Lei Municipal nº 611/2019.

Art. 3.º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05A1D671A9261791B848E99BFBAF46F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 14 de janeiro

de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05A1D671A9261791B848E99BFBAF46F

		2021-01-14T12:46:40-0300